

## Diverse piese si consumabile pentru spatii verzi

I.D.: 59962814

---

Data publicarii	13.08.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.371,83 RON - 2.371,83 RON

---

Descriere: 1.ulei lant 3l 2bucx26.89=53.78ron 2.ochelari transparenti 1bucx7.98=7.98ron 3.ochelari protectie 1bucx11.76=11.76ron 4.cutit mb 1bucx115.13=115.13ron 5.autocut 5bucx100.84=504.20ron 6.set inele 3/8 1bucx 96.64=96.64ron 7.fir tambur 2bucx163.865=327.73ron 8.diuza rotativ 1bucx50.42=50.42ron 9.ruleta 6m 1bucx21.01=21.01ron 10.set pinion 1bucx105.04=105.04ron 11.pila 1bucx8.40=8.40 ron 12.lant 2bucx42.015=84.03ron 13.manusi 1bucx8.40=8.40ron 14.filtru aer 1bucx46.22=46.22ron 15.carburator 1bucx201.68=201.68ron 16.vaselina 1bucx11.76=11.76ron 17.cablu acceleratie 1bucx33.61=33.61ron 18.cutit masina de tuns honda 2bucx117.645=235.29ron 19.ulei briggs 1.2 1bucx40.34=40.34ron 20.ulei briggs 0.6 1bucx21.85=21.85ron 21.ambreiaj motocultor 1bucx243.70=243.70ron 22.ulei t 90 3bucx12.6067=37.82ron 23.ulei 4t 1bucx25.21=25.21ron 24.ham 1bucx79.83=79.83ron Preturile produselor sunt preturi unitare si se pot schimba in functie de cantitate. Pretul de catalog reprezinta o valoare maxima conform legii 98, art 7, alin 5 si se va modifica in functie de necesitate fiecarei autoritati contractante.

---